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Šumavský pohárek č.6
Obří slalom

Klasifikace akce

COMPETITION JURY

CHIEF OF RACE Sedláčková Ivana (CZE)
REFEREE Doležal Karel (CZE)
COURSE CHIEF Hrbáček Jiří (CZE)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

GATES
STARTING TIME 14:00

F = 0
Number of competitors: 184, Number of NSA: 1

Doležal MartinDoležal MartinVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

09.03.2019  /  Špičák na Šumavě (CZE)  /  SK Arnika, SA Špičák 09.03.2019 at 19:41  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Gender: Women / Category: U12 - předžáci  

1 149 HOJÁKOVÁ Sylvie 2007 40.19 40.42 1:20.61

2 147 ČÁSTKOVÁ Agáta 2008 41.17 41.67 1:22.84 2.23

3 146 BRŮHOVÁ Valentina 2007 41.18 42.17 1:23.35 2.74

4 148 TOBIÁŠOVÁ Emma 2008 42.26 42.04 1:24.30 3.69

5 138 TRŮKOVÁ Viktorie 2007 42.41 42.72 1:25.13 4.52

6 144 NOVÁČKOVÁ Tereza 2007 42.97 42.79 1:25.76 5.15

7 137 VAŇKOVÁ Nikola 2008 42.81 43.05 1:25.86 5.25

8 143 ANDĚLOVÁ Kateřina 2007 43.91 43.32 1:27.23 6.62

9 145 HAJŽMANOVÁ Barbora 2007 44.00 43.60 1:27.60 6.99

10 141 KADLECOVÁ Tereza 2007 44.15 44.44 1:28.59 7.98

11 142 MATĚJKOVÁ Emma 2008 43.59 45.54 1:29.13 8.52

12 127 ŠEVČÍKOVÁ Lucie 2008 44.91 45.46 1:30.37 9.76

13 128 MÜLLEROVÁ Nicole 2008 44.81 46.69 1:31.50 10.89

14 129 RUMLOVÁ Kateřina 2008 46.00 47.44 1:33.44 12.83

15 135 HAMMEROVÁ Simona 2008 48.60 49.81 1:38.41 17.80

16 132 KUNCOVÁ Karolína 2008 47.59 50.91 1:38.50 17.89

17 130 RŮŽKOVÁ Adéla 2007 48.26 52.96 1:41.22 20.61

18 126 FORMÁNKOVÁ Julie 2008 51.64 55.25 1:46.89 26.28

19 133 ŠUBOVÁ Zuzana 2007 54.34 55.54 1:49.88 29.27

Did Not Start - Run 1 (3)

131 LUČANOVÁ Anna 2008 DNS DNS

134 CHALOUPKOVÁ Adéla 2008 DNS DNS

136 STRNADOVÁ Barbora 2007 DNS DNS

Did Not Finish - Run 1 (1)

139 KVAŠNOVSKÁ Nicol 2007 DNF DNS

Did Not Start - Run 2 (5)

131 LUČANOVÁ Anna 2008 DNS DNS

134 CHALOUPKOVÁ Adéla 2008 DNS DNS

136 STRNADOVÁ Barbora 2007 DNS DNS

139 KVAŠNOVSKÁ Nicol 2007 DNF DNS Gate 14

140 CISLEROVÁ Barbora 2007 45.26 DNS



Lipno

13.1.2019

Javor

27.1.2019

Alpalouka

2.2.2019

Alpalouka

3.2.2019

Belveder

16.2.2019

Špičák

9.3.2019

1 HOJÁKOVÁ Sylvie 2007 SA Špičák 15 15 15 12 15 45

2 ČÁSTKOVÁ Agáta 2008 Tatran Ž.Ruda 7 9 15 12 36

3 TOBIÁŠOVÁ Emma 2008 TJ Tatran Železná Ruda 12 0 12 9 5 7 33

4 BRŮHOVÁ Valentina 2007 SA Špičák 9 9 12 9 9 30

5 HAJŽMANOVÁ Barbora 2007 TJ Slavoj Plzeň 12 0 4 7 2 23

6 NOVÁČKOVÁ Tereza 2007 SK Železná Ruda 3 7 7 5 19

7 ANDĚLOVÁ Kateřina 2007 TJ Slavoj Plzeň 6 5 5 6 3 3 17

8 LEBOVÁ Kristina 2007 Sokol Špičák 15 15

9 MATĚJKOVÁ Emma 2008 SK Železná Ruda 0 0 6 3 6 0 15

9 KADLECOVÁ Tereza 2007 TJ Slavoj Plzeň 0 6 4 5 4 1 15

11 CISLEROVÁ Barbora 2007 SK CHLUM 5 7 1 2 2 0 14

12 TRŮKOVÁ Viktorie 2007 TJ Slavoj Plzeň 0 2 2 1 6 10

13 VAŇKOVÁ Nikola 2008 SK Písek 3 4 7

14 KVAŠNOVSKÁ Nicol 2007 SKI TEAM BUDWEIS 4 3 0 0 7

15 EISELTOVÁ Ellen 2008 SK CHLUM 0 4 0 4

16 PECHOVÁ Kristýna 2007 Ski club Pelhřimov 2 2

17 HAMMEROVÁ Simona 2008 TJ Lok. Plzeň 1 0 0 0 0 1

18 HARTMANOVÁ Eliška 2008 SK CHLUM 1 0 1

18 STRNADOVÁ Barbora 2007 TJ Tatran Železná Ruda 0 1 1

20 FORMÁNKOVÁ Julie 2008 TJ Lok. Plzeň 0 0 0 0 0

20 ŠEVČÍKOVÁ Lucie 2008 SK Železná Ruda 0 0 0 0 0 0

20 LOJKOVÁ Karolína 2008 SK CHLUM 0 0

20 TRINEROVÁ Nella 2007 TJ Jiskra Nejdek 0 0

20 KUNCOVÁ Karolína 2008 OPEN 0 0 0

20 SEIDENGLAZOVÁ Markéta 2008 SK CHLUM 0 0

20 MÜLLEROVÁ Nicole 2008 SK Písek 0 0 0 0

20 ZVÍŘECÍ Martina 2008 0 0

20 GLOGOVSKÁ Karolína 2008 LO TJ Motor Č.B. 0 0

20 PILÁTOVÁ Pavlína 2008 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

20 RUMLOVÁ Kateřina 2008 SA Špičák 0 0 0 0 0

20 RŮŽKOVÁ Adéla 2007 TJ Lok. Plzeň 0 0 0 0 0 0

20 NOSKOVÁ Michaela 2008 0 0

20 ŠUBOVÁ Zuzana 0 0

Body z 

nejlepších

tří závodů

Šumavský pohárek 2019
celkové hodnocení

Pořadí Jméno závodníka Ročník Sportovní klub

Body z jednotlivých závodů

U12 - předžákyně(2007-2008)


